ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4902 от 14.07.2015
О корректировке проекта планировки

и проекта межевания территории объекта

«Застройка микрорайонов 18-19-20

в городе Сургуте. Корректировка»

в части 20 микрорайона, территории

«Сургутский клинический

психоневрологический диспансер»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.8 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденными решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД                            (с последующими изменениями), учитывая обращение Сургутского клини-ческого психоневрологического диспансера:

1. Принять решение о корректировке проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Застройка микрорайонов 18-19-20 в городе Сургуте. Корректировка» в части 20 микрорайона, территории «Сургутский клинический психоневрологический диспансер».
2. Сургутскому клиническому психоневрологическому диспансеру организовать корректировку указанного проекта планировки и проекта межевания.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                   постановление в газете «Сургутские Ведомости» и в течение трех дней разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                       главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов